

Dinesen - Sjælsø Holding ApS

Sjælsøvej 33

3460 Birkerød

CVR-nummer 12 10 07 44

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
29. juni 2023

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse for koncernen	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinesen - Sjælsø Holding ApS
Sjælsøvej 33
3460 Birkerød

Hjemstedskommune:	Rudersdal Kommune
CVR-nummer:	12 10 07 44
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lars Beck Dinesen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Dinesen - Sjælsø Holding ApS's hovedaktiviteter har lighed med tidligere år været at drive en eller flere McDonald's restauranter i henhold til kontrakt med Food Folk A/S.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 510 TDKK, herudover er det søgt men ikke medtaget ca. 800 TDKK, idet Erhvervsstyrelsen endnu ikke gennemgået ansøgningen.

Selskabet har i indeværende år ombygget en restaurant, som har været lukket i fem måneder

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for ikke tilfredsstillende og har ikke levet op til ledelsens forventninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernselskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Restaurationselskaberne forventer en vækst i omsætningen på 14% til 17%. Selskabet forventer et resultat for 2023 i størrelsesordenen tdkk 1.000 til tdkk 2.000.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Restaurationselskaberne realiserede et resultat som før skat var TDKK 16.000 lavere end budgetteret, hvilket skyldes en mindre vækst end budgetteret på 1%, blandt andet som følge af midlertidig lukning i forbindelse med ombygning og udskydelse af åbningen en ny restaurant, samt væsentlig større omkostninger som følge af prisstigninger på råvarer.

Investeringselskabet har haft et resultat som er 1.100 TDKK mindre end 2022.

Hoved- og nøgletal	2022	2021	2020	2019	2018
For koncernen	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	-6.339	9.925	9.892	9.973	8.162
Resultat af finansielle poster	-3.433	-646	1.182	-1.160	-1.055
Årets resultat	-7.614	7.214	8.631	6.869	5.566
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	32.424	37.858	5.131	4.934	21.154
Omsætningsaktiver	8.782	11.025	25.555	3.937	7.435
Aktiver i alt – balancesum	136.451	118.362	94.168	71.242	76.472
Egenkapital	28.077	35.955	28.854	20.333	13.572
Hensatte forpligtelser	5.298	7.456	5.660	4.326	2.382
Langfristede gældsforpligtelser	49.685	22.398	17.972	20.030	24.555
Kortfristede gældsforpligtelser	53.391	52.552	41.683	26.552	35.963
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	16,4	21,0	61,3	14,8	20,7
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	20,6	30,4	30,6	28,5	17,7
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	193,3	203,2	202,6	203,2	203,8
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere	228	224	147	161	160

Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger

Note	Resultatopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
	Bruttofortjeneste	108.815.209	104.700	-20.625	-77
1	Personaleomkostninger	-102.601.678	-83.699	0	0
	Af- og nedskrivninger	-12.552.758	-11.077	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.339.227	9.925	-20.625	-77
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-5.983.522	8.227
2	Finansielle indtægter	4.231	3.733	271.006	256
3	Finansielle omkostninger	-3.437.257	-4.379	-2.342.224	-1.473
	Resultat før skat	-9.772.253	9.279	-8.075.365	6.934
4	Skat af årets resultat	2.157.909	-2.064	461.021	280
5	Årets resultat	-7.614.344	7.214	-7.614.344	7.214
6	Særlige poster				

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december				
7	Erhvervede patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder.	1.029.648	771	0	0
8	Goodwill	22.151.000	22.827	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	23.180.648	23.598	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	54.540.795	40.930	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.843.919	41.815	0	0
	Materielle anlægsaktiver	103.384.714	82.746	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	39.741.641	51.925
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	91.400	81	0	0
13	Deposita	1.011.889	912	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.103.289	993	39.741.641	51.925
	Anlægsaktiver i alt	127.668.651	107.337	39.741.641	51.925
	Råvarer og hjælpematerialer	4.402.958	3.228	0	0
	Varebeholdninger	4.402.958	3.228	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.508	219	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	15.991.023	13.292
	Andre tilgodehavender	2.376.182	4.106	0	0
	Udskudt skatteaktiv	0	0	430.800	2
	Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	299.028	2.384
	Tilgodehavender skat	226.000	2.206	226.000	2.206
14	Periodeafgrænsningsposter	657.274	630	0	0
	Tilgodehavender	3.370.964	7.161	16.946.851	17.884
	Likvide beholdninger	1.008.337	635	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	8.782.259	11.025	16.946.851	17.884
	Aktiver i alt	136.450.910	118.362	56.688.492	69.810

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	700.000	700	700.000	700
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	0	11.793
	Overført resultat	27.258.711	35.141	27.258.711	23.348
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	28.076.511	35.955	28.076.511	35.955
15	Hensættelser udskudt skat	5.298.491	7.456	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.298.491	7.456	0	0
	Kreditinstitutter	48.738.328	21.451	0	3.308
	Anden gæld	947.007	947	0	0
16	Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.685.335	22.398	0	3.308
	Kreditinstitutter	20.398.852	14.479	9.601	1.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.669.211	16.986	70.625	102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	28.174.744	26.339
	Selskabsskat	0	0	266.507	2.112
	Anden gæld	12.099.661	20.804	1	5
17	Periodeafgrænsningsposter	132.347	127	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.503	156	90.503	156
	Kortfristede gældsforpligtelser	53.390.574	52.552	28.611.981	30.547
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	108.374.400	82.406	28.611.981	33.854
	Passiver i alt	136.450.911	118.362	56.688.492	69.810
18	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				
19	Eventualforpligtelser				
20	Kontraktlige forpligtelser				
21	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
22	Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse				

Note	Egenkapitalopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2022	2021	2022	2021
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december					
	Saldo primo	700.000	700	700.000	700
	Virksomhedskapital	700.000	700	700.000	700
	Saldo primo	0	0	11.792.663	10.265
	Overført fra resultatdisponering	0	0	-2.592.663	8.227
	Udloddet udbytte	0	0	-9.200.000	-6.700
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	0	0	0	11.793
	Saldo primo	35.140.855	28.041	23.348.192	17.776
	Årets overførte resultat	-7.732.144	7.100	-5.139.481	-1.128
	Ekstraordinært udbytte i årets løb	-150.000	0	-150.000	0
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	9.200.000	6.700
	Overført resultat i alt	27.258.711	35.141	27.258.711	23.348
	Saldo primo	114.400	113	114.400	113
	Ekstraordinært udbytte	150.000	0	150.000	0
	Udbetalt udbytte	-264.400	-113	-264.400	-113
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114	117.800	114
	Foreslået udbytte i alt	117.800	114	117.800	114
	Egenkapital i alt	28.076.511	35.955	28.076.511	35.955

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Pengestrømsopgørelse		
Årets resultat	-7.614.344	7.214
Afskrivninger inkl. tab og gevinst	12.552.758	11.077
Finansielle indtægter	-4.231	-3.733
Finansielle omkostninger	3.437.257	4.379
Betalt leasing på finansielt leasede aktiver	0	-228
Skat af års resultat	-2.157.909	2.064
Reguleringer i alt	13.827.875	13.559
Forskydning i varebeholdninger	-1.174.526	-1.445
Forskydning i tilgodehavender	1.810.304	-1.597
Forskydning i leverandører og anden gæld	-5.081.229	15.802
Ændring i driftskapital	-4.445.451	12.761
Renteindbetalinger og lignende	0	3.704
Renteudbetalinger og lignende	-3.437.257	-4.203
Rentebetalinger i alt	-3.434.257	-500
Betalt skat	1.984.322	-3.614
Pengestrømme fra driftsaktivitet	315.145	29.420
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-350.010	-13.462
Køb af materielle anlægsaktiver	-32.424.362	-37.858
Køb af finansielle anlægsaktiver	-110.200	-331
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	100
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-32.884.572	-51.550
Optagelse af langfristede gældsforpligtelse	43.636.362	16.000
Afvikling af langfristede gældsforpligtelse	-10.230.189	-6.842
Udbetalt udbytte	-264.400	-113
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	33.141.773	9.045
Ændring i likvide midler	572.346	-13.085
Likvide midler primo	-6.334.435	6.750
Likvide midler ultimo	-5.762.089	-6.334

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger			
Løn og vederlag	94.762.076	76.767	0	0
Pensioner	4.681.851	4.370	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.157.751	2.562	0	0
Personaleomkostninger i alt	102.601.678	83.699	0	0
Gennemsnitlige antal ansatte	228	224	1	1
Lønninger og vederlag mv. til direktionen oplyses ikke jf. årsregnskabslovens §98b stk. 3 nr. 2				
2	Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	266.775	256
Øvrige finansielle indtægter	4.231	3.733	4.231	0
Finansielle indtægter i alt	4.231	3.733	271.006	256
3	Andre finansielle omkostninger			
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	0	0	431.190	389
Øvrige finansielle omkostninger	3.437.257	4.379	1.911.034	1.084
Finansielle omkostninger i alt	3.437.257	4.379	2.342.224	1.473
4	Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	-32.521	-278
Årets ændring i udskudt skat	-2.157.909	1.797	-428.500	-2
Regulering tidligere års skat	0	268	0	0
Finansielle omkostninger i alt	-2.157.909	2.064	-461.021	-280
5	Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114	117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-2.592.663	8.227
Overført resultat	-7.732.144	7.100	-5.139.481	-1.128
Forslag til resultatdisponering i alt	-7.614.344	7.214	-7.614.344	7.214

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

6 Særlige poster

Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 510 TDKK, herudover er det søgt men ikke medtaget ca. 800 TDKK, idet Erhvervsstyrelsen endnu ikke gennemgået ansøgningen.

7 Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar	1.226.758	785	0	0
Tilgang i årets løb	350.010	462	0	0
Afgang i årets løb	0	-20	0	0
Kostpris 31. december	<u>1.576.768</u>	<u>1.227</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	455.681	402	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-20	0	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>91.439</u>	<u>74</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>547.120</u>	<u>456</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder i alt	<u>1.029.648</u>	<u>771</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Goodwill

Kostpris 1. januar	27.450.000	14.450	0	0
Tilgang i årets løb	0	13.000	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december	<u>27.450.000</u>	<u>27.450</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.623.000	3.893	0	0
Årets af- og nedskrivninger	676.000	730	0	0
Afgang af- og nedskrivninger	0	0	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>5.299.000</u>	<u>4.623</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Goodwill i alt	<u>22.151.000</u>	<u>22.827</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
9	Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	62.008.770	55.907	0	0
Tilgang i årets løb	18.613.186	9.493	0	0
Afgang i årets løb	0	-3.391	0	0
Kostpris 31. december	80.621.956	62.009	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	21.078.497	19.122	0	0
Årets af- og nedskrivninger	5.002.664	5.347	0	0
Afgang af- og nedskrivninger	0	-3.391	0	0
Afskrivninger 31. december	26.081.161	21.078	0	0
Indretning af lejede lokaler i alt	54.540.795	40.930	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	67.123.210	42.912	0	0
Tilgang i årets løb	13.811.177	28.365	0	0
Afgang i årets løb	0	-4.154	0	0
Kostpris 31. december		67.123	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	25.307.813	22.786	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.404	0	0
Årets af- og nedskrivninger	6.782.655	4.926	0	0
Afskrivninger 31. december	32.090.468	25.308	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	48.843.919	41.815	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	0	0	0	0

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo		39.132.500	29.633
Årets tilgang		0	9.500
Kostpris ultimo		<u>39.132.500</u>	<u>39.133</u>
Værdireguleringer primo		12.792.663	10.265
Udbetalt udbytte		-9.200.000	-6.700
Årets resultat efter skat		-5.983.522	8.227
Koncerntilskud		3.000.000	1.000
Værdireguleringer ultimo		<u>609.141</u>	<u>12.793</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>39.741.641</u>	<u>51.925</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består i:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Dinesen Fisketorvet ApS	Birkerød	100%	857.556	4.804.958
Dinesen Kastrup ApS	Birkerød	100%	-411.296	8.040.465
Dinesen Herlev ApS	Birkerød	100%	-872.525	3.065.534
Dinesen Solrød ApS	Birkerød	100%	1.542.636	9.786.395
Dinesen Kongens Nytorv ApS	Birkerød	100%	-1.653.905	1.275.086
Dinesen Gladsaxe ApS	Birkerød	100%	-1.574.911	6.474.341
Dinesen Sjælsø A/S	Birkerød	100%	12.105	1.109.581
Dinesen Industriens Hus ApS	Birkerød	100%	-416.280	1.043.183
Dinesen Østerbrogade ApS	Birkerød	100%	-1.491.867	1.473.591
Dinesen Glostrup ApS	Birkerød	100%	-1.225.854	1.363.473
Dinesen Fields ApS	Birkerød	100%	-719.181	1.305.034

12 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	81.200	51	0	0
Anskaffelsessum, tilgang	10.200	31	0	0
Anskaffelsessum, afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>91.400</u>	<u>81</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele i alt

91.400	81	0	0
---------------	-----------	----------	----------

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
13 Deposita				
Anskaffelsessum, primo	911.889	712	0	0
Årets tilgang	100.000	300	0	0
Årets afgang	0	-100	0	0
Deposita i alt	1.011.889	912	0	0

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forsikring og serviceabonnementer vedrørende de efterfølgende år.

15 Udskudt skat

Saldo Primo	7.456.400	5.660	-2.300	0
Årets regulering, resultatopgørelsen	-2.157.909	1.797	-428.500	-2
Overført aktive	0	0	430.800	2
	5.298.491	7.456	0	0

Udskudt skat aktiv i moderselskabet omfatter materielle anlægsaktiver, fremført underskud samt låneomkostninger. Ved indregning og måling af det fremførte underskud, er der lagt særligt vægt på, at selskabet og koncernen har leveret stabile resultater tidligere samt, at der ligeledes forventes overskud fremadrettet.

16 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gæld til realkreditinstitutter der forfalder efter 5 år:

Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	947.007	947	0	0
	947.007	947	0	0

17 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

18 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen.

Moderselskab:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Koncern:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

19 Eventualforpligtelser

Moderselskab:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomheders banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 TDKK 71.980.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Dinesen Fisketorvet ApS, Dinesen Kastrup ApS, Dinesen Herlev ApS, Dinesen Solrød ApS, Dinesen Kongens Nytorv ApS, Dinesen Gladsaxe ApS, Dinesen Sjælsø A/S, Dinesen Fields ApS, Dinesen Industriens Hus ApS, Dinesen Østerbrogade ApS og Dinesen Glostrup ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dinesen Fisketorvet ApS, Dinesen Kastrup ApS, Dinesen Herlev ApS, Dinesen Solrød ApS, Dinesen Kongens Nytorv ApS, Dinesen Gladsaxe ApS, Dinesen Sjælsø A/S, Dinesen Fields ApS, Dinesen Industriens Hus ApS, Dinesen Østerbrogade ApS og Dinesen Glostrup ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Koncern:

Ingen.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

20 Kontraktlige forpligtelser

Moderselskab:

Ingen

Koncern

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 84.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 88.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 181.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 195.

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 145.

Selskabet har endvidere en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 22 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

Ingen

Koncern:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev med nominelt TDKK 24.000 med pant i goodwill, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 48.717.

Fordelt på immaterielle anlægsaktiver med TDKK 8.651, Indretning af lejede lokaler med TDKK 28.945 og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med TDKK 11.121.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev med nominelt TDKK 8.000 med pant indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 8.411.

Fordelt på Indretning af lejede lokaler med TDKK 627 TDKK og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med TDKK 7.783.

Noter	Koncern		Morderselskab	
	2022	2021	2022	2021
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

22 Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse.

Bestemmende indflydelse:

Selskabets direktør Lars Beck Dinesen udøver bestemmende indflydelse i selskabet.

Nærtstående:

Dinesen - Sjælsø Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, som er omtalt i note 11, samt selskabernes direktion, bestyrelse og ledende medarbejdere. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlig interesser.

Transaktioner

Koncern:

Lars Beck Dinesen

Der har været samhandel mellem koncernselskaber. Der er ikke foregået samhandel, som ikke er foregået på markedsvilkår.
